

Протокол итогов №5 от 14.03.2024

Протокол итогов предложенных ценовых предложений по объявленным закупкам по запросу ценовых предложений Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер»
Управления здравоохранения Атырауской области

г. Атырау

14.03.2024 г., 15:30

1. Организатор государственных закупок: КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области. Место нахождения: г. Атырау, ул. Владимирского, 104. Объявлен закуп на приобретение следующих лекарственных, дезинфицирующих средств, ИМН в выделенных суммах:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Укладка врача скорой Медицинской помощи (без вложения) 440x252x340мм УМПС-01-п	Габариты мм: 440x252x340мм	шт	3	100000,00	300000
2	Мешок Амбу ручной для взрослых многоразовый	Мешок Амбу ручной, для взрослых, одноразовый, V1500мл с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией	шт	1	25000,00	25000
3	Термометры медицинский комнатный ТС-7-М1.	Термометр стеклянный предназначен для измерения температуры окружающей среды в зернохранилищах.	шт	25	4000	100000
4	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (+15С+40С), проверка заводская.	Термометр-гигрометр для точного измерения температуры и относительной влажности воздуха в помещении ВИТ-2	шт	15	12000,00	180,000
5	Спиртовые салфетки 65x60мм	Спиртовые салфетки 65x60мм	шт	200	11,00	2200
	Бумажное полотенце Z-укладка	Диспенсер выполнен из высококачественного пластика	шт	100	600,00	60000
6	Шпатель терапевтический стерильный, деревянный, одно	Стерилен, идеально гладкая шлифованная поверхность, края экологический	шт	500	30,00	15000

	раз.	чистой .				
7	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	4	979,81	3919,24
8	Катетер Каноля (вазофикс) р16-	Катетер Каноля (вазофикс) р16-	шт	9	110,00	990
9	Катетер Каноля (вазофикс) р18-	Катетер Каноля (вазофикс) р18-	шт	9	110,00	990
10	Катетер Каноля (вазофикс) р14-	Катетер Каноля (вазофикс) р14-	шт	9	110,00	990
11	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	шт	4	400,00	1600

2. Дата и время представленных ценовых предложений:

1) ИП «Караулов Сердалы Абдукаримович», г.Актобе, дата 11.03.2024, время 10:30

Следующие закупки согласно Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Об утверждении правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма, тенге	Итоги закупок
1	Укладка врача скорой Медицинской помощи(без вложения) 440x252x340мм УМПС-01-п	Габариты мм: 440x252x340мм	шт	3	100000,00	300000	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 62500 тенге за ед., общая сумма 187500 тенге
2	Мешок Амбу ручной для взрослых многоразовый	Мешок Амбу ручной, для взрослых,одноразовый, V1500мл с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией	шт	1	25000,00	25000	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 20000 тенге за ед., общая сумма 20000 тенге
3	Термометры медицинский комнатный ТС-7-М1.	Термометр стеклянный предназначен для измерения температуры окружающей среды в зернохранилищах.	шт	25	4000	100000	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 2500 тенге за ед., общая сумма 62500 тенге
4	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (+15С+40С),поверка заводская.	Термометр-гигрометр для точного измерения температуры и относительной	шт	15	12000,00	180,000	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 7400 тенге за ед., общая сумма 111000 тенге

		влажности воздуха в помещении ВИТ-2					
5	Спиртовые салфетки 65x60мм	Спиртовые салфетки 65x60мм	шт	200	11,00	2200	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 10 тенге за ед., общая сумма 2000 тенге
	Бумажное полотенце Z-укладка	Диспенсер выполнен из высококачественного пластика	шт	100	600,00	60000	Заявок на участие в данный закупки не было
6	Шпатель терапевтический стерильный,деревянный,однораз.	Стерилен,идеально гладкая шлифованная поверхность,края.экологический чистой .	шт	500	30,00	15000	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 20,4 тенге за ед., общая сумма 10200 тенге
7	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	4	979,81	3919,24	Заявок на участие в данный закупки не было
8	Катетер Канюля (вазофикс) р16-	Катетер Канюля (вазофикс) р16-	шт	9	110,00	990	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 100 тенге за ед., общая сумма 900 тенге
9	Катетер Канюля (вазофикс) р18-	Катетер Канюля (вазофикс) р18-	шт	9	110,00	990	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 100 тенге за ед., общая сумма 900 тенге
10	Катетер Канюля (вазофикс) р14-	Катетер Канюля (вазофикс) р14-	шт	9	110,00	990	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 100 тенге за ед., общая сумма 900 тенге
11	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	шт	4	400,00	1600	Сумма предложенная ИП «Караулов С.А.» 340 тенге за ед., общая сумма 1360 тенге

3. Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями – не было.

Организатор государственных закупок по результатам данных закупок РЕШИЛ:

Заклучить закуп лекарственных средств ИМН способом запроса ценовых предложений: по лотам № 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11-ИП «Караулов С.А.», г.Актобе, на сумму 397260 тг , при предоставлении документов 2 этапа

по лотам №-7- Согласно главой 3 Пункт 79 Приказ 110 при отсутствии ценовых предложений закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся.

Организатору государственных закупок - КГП на ПХВ «Атырауский областной кожно-венерологический диспансер» Управления здравоохранения Атырауской области направить текст настоящего протокола на веб-сайт.

№ 5 Қорытындылар хаттамасы 14.03.2024

«Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен мамандандырылған дәрілік заттарды сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы»

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығы. Қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторларында және мекемелерінде, бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде, фармацевтикалық қызметтерде ұсталатын адамдарға күтім жасау, медициналық көмектің қосымша көлемі»

**"Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК
Атырау облысының Денсаулық сақтау басқармасы.**

Атырау

14.03.2024 г., 15:30

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы: Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК. Орналасқан жері: Атырау қаласы, Владимирский көшесі, 104. Бөлінген сомада МММ келесі дәрілік, дезинфекциялық құралдарды сатып алуға сатып алу жарияланды:

№	МНН	Характеристика препарата.	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Укладка врача скорой Медицинской помощи (без вложения) 440x252x340мм УМПС-01-п	Габариты мм: 440x252x340мм	шт	3	100000,00	300000
2	Мешок Амбу ручной для взрослых многоразовый	Мешок Амбу ручной, для взрослых, одноразовый, V1500мл с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией	шт	1	25000,00	25000
3	Термометры медицинский комнатный ТС-7-М1.	Термометр стеклянный предназначен для измерения температуры окружающей среды в зернохранилищах.	шт	25	4000	100000
4	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (+15С+40С), поверка заводская.	Термометр-гигрометр для точного измерения температуры и относительной влажности воздуха в помещении ВИТ-2	шт	15	12000,00	180,000
5	Спиртовые салфетки 65x60мм	Спиртовые салфетки 65x60мм	шт	200	11,00	2200
	Бумажное полотенце Z-укладка	Диспенсер выполнен из высококачественного пластика	шт	100	600,00	60000

6	Шпатель терапевтический стерильный,деревянный,однораз.	Стерилен,идеально гладкая шлифованная поверхность,края.экологический чистой .	шт	500	30,00	15000
7	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	4	979,81	3919,24
8	Катетер Канюля (вазофикс) р16-	Катетер Канюля (вазофикс) р16-	шт	9	110,00	990
9	Катетер Канюля (вазофикс) р18-	Катетер Канюля (вазофикс) р18-	шт	9	110,00	990
10	Катетер Канюля (вазофикс) р14-	Катетер Канюля (вазофикс) р14-	шт	9	110,00	990
11	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	шт	4	400,00	1600

4. Ұсынылған баға ұсыныстарының күні мен уақыты:

1) ИП «Каракулов С.А. », Ақтөбе к., күні 11.03.2024, уақыты 10:30

"Тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі, қылмыстық-атқару (пенитенциарлық) жүйесінің тергеу изоляторлары мен мекемелерінде ұсталатын адамдар үшін медициналық көмектің қосымша көлемі шеңберінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы № 110 бұйрығына сәйкес мынадай сатып алулар. бюджет қаражаты есебінен және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру, фармацевтикалық қызметтер жүйесінде"

№	МНН	Сипаттама	Ед. изм	саны	баға	Сумма	Ұсынылған баға Ұсынысы болмады
1	Укладка врача скорой Медицинской помощи (без вложения) 440x252x340мм УМПС-01-п	Габариты мм: 440x252x340мм	шт	3	100000	30000	ұсынылған сома "Каракулов С.А." ЖК бірлік үшін 62500 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 187500 теңге 00 тиын
2	Мешок Амбу ручной для взрослых многоразовый	Мешок Амбу ручной, для взрослых, одноразовый, V1500мл с резервуарным мешком из ПВХ, кислородной линией	шт	1	25000	25000	ұсынылған сома "Каракулов С.А." ЖК бірлік үшін 20000 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 20000 теңге 00 тиын
3	Термометры медицинский комнатный ТС-7-М1.	Термометр стеклянный предназначен для измерения температуры	шт	25	4000	100000	ұсынылған сома "Каракулов С.А." ЖК бірлік үшін 2500 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 62500 теңге 00 тиын

		окружающей среды в зернохранилищах.					
4	Гигрометр психрометрический ВИТ-2 (+15С+40С),поверка заводская.	Термометр-гигрометр для точного измерения температуры и относительной влажности воздуха в помещении ВИТ-2	шт	15	12000	180000	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 7400 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 111000 теңге 00 тиын
5	Спиртовые салфетки 65x60мм	Спиртовые салфетки 65x60мм	шт	200	11	2200	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 10 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 2000 теңге 00 тиын
	Бумажное полотенце Z-укладка	Диспенсер выполнен из высококачественного пластика	шт	100	600	60000	Ұсынылған баға Ұсынысы болмады
6	Шпатель терапевтический стерильный,деревянный,однораз.	Стерилен,идеально гладкая шлифованная поверхность,края.экологический чистой .	шт	500	30	15000	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 20,4 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 10200 теңге 00 тиын
7	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	Адреналин р/р 1.8мг/1мл(0.18%)№5	уп	4	979,81	3919,24	Ұсынылған баға ұсынысы болмады
8	Катетер Каниюля (вазофикс) р16-	Катетер Каниюля (вазофикс) р16-	шт	9	110	990	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 100 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 900 теңге 00 тиын
9	Катетер Каниюля (вазофикс) р18-	Катетер Каниюля (вазофикс) р18-	шт	9	110	990	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 100 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 900 теңге 00 тиын
10	Катетер Каниюля (вазофикс) р14-	Катетер Каниюля (вазофикс) р14-	шт	9	110	990	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 100теңге 00 тиын, жалпы сомасы 900 теңге 00 тиын
11	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	Катетер Фолея 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, р.18FR однократного применения стерильный	шт	4	400	1600	ұсынылған сома "Қарақұлов С.А." ЖК бірлік үшін 340 теңге 00 тиын, жалпы сомасы 1360 теңге 00 тиын

4. Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсіміне қатысқан әлеуетті өнім берушілер болған жоқ.

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы осы сатып алу нәтижелері бойынша ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

Баға ұсыныстарын сұрату арқылы медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуды : лоттар бойынша № 1,2,3,4,5,6,8,9,10,11 -ЖК «Қарақұлов С.А.», Ақтөбе қ., 397260 теңгеге келісім-шартқа отыру, құжаттарды тапсырған жағдайда

№ 7лот бойынша- 3-тараудың 79-тармағына сәйкес 110-бұйрық, баға ұсыныстары болмаған жағдайда, өткізілмеді деп тану

Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы - Атырау облысы Денсаулық сақтау басқармасының "Атырау облыстық тері-венерологиялық диспансері" ШЖҚ КМК осы хаттаманың мәтінін веб-сайтқа жіберсін.

"Атырау облыстық тері-венерологиялық
диспансері" ШЖҚ КМК
директор Бердешева М.

